. /////1/;?/ (//Z}/g/?//;{///m (/// /4// 2 Irle? o (ﬂ///’k} e,///jf%?ﬁﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
UST XV LODI

Decreto n. 4657 del 12 dicembre 2013

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

CONSIDERATI

INFORMATA

IL DIRIGENTE

il D. L.gs 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
e richiamato il vigente C.C.N.L. del Comparto Ministeri;
che le giornate del 24 e 27 dicembre p.v. cadono in giornate prefestive;

che nelle stesse giornate risulterebbe in servizio un esiguo numero di
dipendenti in quanto gran parte di essi hanno richiesto, per tali giornate, di
fruire delle ferie residue dell'anno 2013, il che rende antieconomica la scelta
di apertura dell’ufficio;

gli adempimenti amministrativi a carico di quest’ Ufficio e la sospensione
dell'attivita didattica per tali giornate;

la RSU del personale;

DISPONE

la chiusura completa dell’ Ufficio Scolastico Territoriale XV Lodi, nelle giornate del 24 e 27
dicembre 2013, con recupero delle ore lavorative non prestate per tali giorni entro il 28 febbraio
2013, ad eccezione, comunque, di coloro che non fossero gia assenti ad altro titolo.

IL DIRIGENTE
Luca Volonte

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
Dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

Al Prefetto di Lodi - Ai Dirigenti Scolastici di Lodi e Provincia

A tutto il personale dell” UST- Al Sito dell’'UST

AlI'USR Lombardia —Direzione Generale — Ufficio I

USR Lombardia — Ambito territoriale di Lodi — Piazzale Forni, 1 — 26900 Lodi — www.usp-lodi.it
Tel. +39 0371 466 801 — Email usp.lo@istruzione.it; posta certificata usplo@postacert.istruzione.it




